



# Burmistrz Miasta Chojnice

STARY RYNEK 1

89-600 CHOJNICE



TEL. 52/39 718 00 centr.

TEL. 52/39 721 28, 39 750 16

FAX. 52/39 721 94

e-mail: [burmistrz@miastochojnice.pl](mailto:burmistrz@miastochojnice.pl)

<http://www.miastochojnice.pl>

Chojnice, 29.06.2023r.

WSiE.7021.91.2023

## Szanowni Państwo Mieszkańcy Osiedla Metalowiec !

Urząd Miejski w Chojnicach i Miejskie Wodociągi Sp. z o.o. przygotowują realizację inwestycji budowy sieci wodno – kanalizacyjnej na Waszym osiedlu. W realizacji tego zadania planujemy pozyskać środki finansowe z Rządowo – Unijnego programu FENIKS. Chcąc uzyskać dofinansowanie zmuszeni jesteśmy przedłożyć Państwu oświadczenie o włączenie się do sieci kanalizacyjnej. Budowa sieci kanalizacyjnej jest warunkiem niezbędnym do realizacji dalszych etapów, czyli oświetlenia, kanalizacji deszczowej i utwardzenia dróg. W przypadku braku Państwa reakcji i braku złożenia oświadczenia inwestycja będzie zagrożona.

W załączeniu do pisma przedkładamy Państwu druk oświadczenia w wersji właściciel lub współwłaściciel. Jeżeli 1 osoba jest właścicielem wypełnia oświadczenie właściciel, jeżeli więcej niż 1 osoba wypełniają oświadczenie współwłaściciele. Oświadczenie powinni przedłożyć mieszkańcy zameldowani, zamieszkujący i przebywający w danej nieruchomości. Jeżeli Państwo wynajmują od właściciela daną nieruchomość bardzo proszę przekazać list i oświadczenie. Po wypełnieniu oświadczenia uprzejmie proszę udać się do siedziby Miejskich Wodociągów Sp. z o.o. przy ulicy Plac Piastowski 27a, (pokój nr 1 – dział techniczny) i złożyć oświadczenie, dojdzie do uzgodnień technicznych dotyczących państwa nieruchomości.

Bardzo Państwa proszę o realizację tego zamierzenia do końca sierpnia. Uzbrojenie osiedla w kanalizację sanitarną podnosi wartość Państwa nieruchomości i daje szybkie perspektywy na kolejne inwestycje.

Dział Techniczny Miejskich Wodociągów – tel. 52 397 41 76 wew. 35,39.

*z powołaniem*  
**BURMISTRZ**  
*A. Finster*  
**dr inż. Arseniusz Finster**